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Szanowni Państwo! 
 
W imieniu firmy ATNS Sp. z o.o. pragniemy pogratulować zakupu mieszkania i życzyć samych 
najlepszych chwil spędzonych w nowym miejscu. 
Ze swojej strony chcielibyśmy Państwu zaproponować nasze usługi, które z pewnością przyczynią 
się do uatrakcyjnienia tych chwil. Poniżej zamieszczamy krótki opis świadczonych usług. 
 

 
Dostęp do internetu i sieć lokalna 

 
Dziś już chyba nikt nie neguje faktu, że dostęp do internetu to nie tylko przyjemność 
przeglądania stron i pobierania informacji, ale także duże ułatwienie w załatwianiu codziennych 
spraw takich jak przelewy bankowe, aukcje elektroniczne, zakupy, czy w rozrywce (np. gry 
internetowe, chaty, itp.). Coraz częściej również Internet jest elementem pracy zawodowej. 
Sposobów na dostęp do internetu oferowanych na rynku jest bardzo dużo. Niektóre z nich są 
droższe inne tańsze, jedne kuszą wysoką przepływnością inne – niską ceną. Wymagają one 
jednak doprowadzenia łącza (przewodowego lub bezprzewodowego) bezpośrednio do 
użytkownika.  
Takie łącze przewodowe zostało już do Państwa mieszkań doprowadzone i jest dostępne 24 
godziny na dobę, 365 i ¼ dnia w roku. Prędkość transmisji danych w sieci wewnętrznej budynku 
wynosi 100 Mbit/s. Jest to prędkość z jaką możecie Państwo wymieniać dane ze swoimi 
sąsiadami również podłączonymi do sieci.  
Dostęp do Internetu odbywa się poprzez podłączenie sieci wewnętrznej do szerokopasmowego, 
symetrycznego łącza do operatorów ogólnopolskich. Średniomiesięczna przepływność dla 
każdego użytkownika będzie wynosić nie mniej niż 160 kbit/s do sieci zewnętrznych. 
Połączenie z sieciami zewnętrznymi jest zabezpieczone poprzez zastosowanie dodatkowych łączy 
awaryjnych. Dlatego też zapewniamy Państwu wysoką niezawodność funkcjonowania sieci.  

 

Usługi w ramach łącza internetowego 

Poczta elektroniczna 
Każdy użytkownik systemu w ramach abonamentu internetowego otrzymuje przestrzeń 
dyskową o pojemności 100 MB z przeznaczeniem na pocztę elektroniczną. Możecie Państwo 
założyć własne konta pocztowe w domenie akacje9.pl  
np. jan_kowalski@akacje9.pl czy katarzyna.nowak@akacje9.pl. Będziecie mieli możliwość 
założenia w ramach dostępnej przestrzeni dyskowej do 5 kont dla innych domowników. Do 
każdego z kont pocztowych można dołączyć 2 tzw. aliasy czyli inne nazwy konta widziane 
publicznie np.: 
Pan Tadeusz Nowacki ma konto tadeusz.nowacki@akacje9.pl, ale może również odbierać i 
nadawać pocztę z tej samej skrzynki jako tadek@akacje9.pl lub tn@akacje9.pl.  
 
Forum 
Forum dyskusyjne jest to miejsce spotkania Internautów w celu wymiany myśli, poglądów, 
wiadomości, plików. Takie miejsce jest bardzo przydatne we wzajemnej komunikacji 
pomiędzy mieszkańcami osiedla korzystającymi z Internetu. Można szybko i w bardzo prosty 
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sposób dowiedzieć się np. w jaki sposób nasi sąsiedzi rozwiązali taki czy inny problem, czy 
zasięgnąć rady sąsiedzkiej w sprawach, na których sami się nie do końca znamy. 
Każdy w ramach dostępu do Internetu otrzymuje możliwość korzystania z forum bez 
ograniczeń. 
 
Strona domowa 
Posiadanie własnej strony domowej www to możliwość zaistnienia w Internecie i 
współtworzenia zasobów w Sieci. Jest to miejsce przeznaczone do umieszczania informacji, 
publikowania zarówno treści tekstowej jak i obrazów, animacji, plików video.  
Każdy użytkownik sieci wewnętrznej będzie wyposażony w 100 MB przestrzeni dyskowej na 
własny serwis www. 

 
Telefon 
 
W palecie usług dostarczanych przez ATNS jest również telefonia stacjonarna. Dzięki zbudowanej 
sieci wewnętrznej jest możliwe dostarczenie sygnału telefonicznego do każdego mieszkania na 
osiedlu. Chcielibyśmy Państwa zachęcić do korzystania z sieci stacjonarnej bezpłatnymi 
połączeniami telefonicznymi wewnątrz osiedla oraz konkurencyjnymi cenami połączeń 
realizowanych do sieci zewnętrznych.  
Każdy z Państwa będzie miał do wyboru linię tradycyjną analogową lub linię cyfrową ISDN. 
 
Telewizja cyfrowa 
 
Naszą ofertę wzbogaciliśmy, dzięki współpracy z Cyfrą + o możliwość dostępu do telewizji cyfrowej. 
W każdym mieszkaniu będzie umieszczone gniazdko, poprzez które będzie można odebrać nie tylko 
telewizję naziemną i programy radiowe, ale również po podłączeniu dekodera Cyfry + ok. 300 
programów dostępnych na platformie cyfrowej w tym 45 polskojęzycznych. W promocji koszt 
aktywacji wynosi 0 zł, dodatkowo otrzymujecie Państwo upust przez pierwsze 12 miesięcy 
korzystania z Cyfry+. 
 
Dostęp do kamer na osiedlu 
 
Po uzgodnieniach z administracją planujemy również założyć system kamer dostępnych przez 
Internet do przekazywania obrazu z terenu osiedla. System rejestracji obrazu umożliwia zapis 
obrazu w archiwum oraz udostępnianie archiwum zainteresowanym użytkownikom. Użytkownicy w 
ramach miesięcznej opłaty będą mieli dostęp on-line do wybranych kamer oraz dzięki bezpłatnemu 
oprogramowaniu klienckiemu będą mogli tworzyć własne zapisy na komputerze domowym. Obraz z 
kamer dostępny będzie również spoza terenu osiedla przez Internet, ale jedynie dla użytkowników 
zarejestrowanych w systemie. 
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Cennik usług ATNS 
 

Abonament Opłata instalacyjna* 
 

netto brutto netto brutto 

Telewizja naziemna - standardowy zestaw programów bez telewizji 
satelitarnej 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Telewizja naziemna i satelitarna - cena dostępu do sieci i wynajęcia 
dekodera 

16,39 zł 20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Telefon - usługa dostępu do sieci telefonicznej wraz z przydzielonym 
numerem z sieci operatora zewnętrznego 

24,59 zł 30,00 zł 77,87 zł 95,00 zł 

Pakiet 1 - Telewizja naziemna i satelitarna, telefon  36,89 zł 45,00 zł 59,02 zł 72,00 zł 

Dostęp do Internetu - stałe łącze 10/100 Mbit/s wewnątrz sieci 
osiedlowej, średnia miesięczna prędkość do sieci operatora 
zewnętrznego 160 kbit/s 

56,56 zł 69,00 zł 98,36 zł 120,00 zł 

Pakiet 2 - Internet i telefon 72,95 zł 89,00 zł 147,54 zł 180,00 zł 

Pakiet 3 - Internet, telefon i telewizja naziemna i satelitarna 81,15 zł 99,00 zł 147,54 zł 180,00 zł 

Monitoring wizyjny – dostęp przez miesiąc przez Internet do wybranej 
kamery umieszczonej na osiedlu z możliwością przeglądania archiwum 
i tworzenia własnej archiwizacji** 

12,30 zł 15,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

*Opłata instalacyjna przy zawieraniu umowy na czas 24 miesięcy wynosi 1 zł + 22% VAT. 
**Uruchomienie systemu monitoringu planowane jest na marzec 2005 r. 

Rozmowy lokalne w ramach osiedla 0,00 zł 0,00 zł 

 
 

Programy dostępne w ramach telewizji naziemnej: 
TVP1, TVP2, TVP3, Polsat, TV4, TVN, TV PULS 
 
Programy telewizji cyfrowej dostępne są w pakietach wg oferty Cyfry +  

Ceny brutto pakietów Cyfra + 
(Abonament należy dodać do ceny usługi „Telewizja satelitarna”)  

Aktywacja 0,00 zł  

 

Abonament Przez pierwsze 12 miesięcy Po 12 miesiącach 

Pakiet biały 40,00 zł 47,00 zł 

Pakiet błękitny 49,00 zł 56,00 zł 

Pakiet srebrny 66,00 zł 78,00 zł 

Pakiet złoty 73,00 zł 85,00 zł 

Pakiet platynowy 92,00 zł 112,00 zł 

 
 
Numer kontaktowy dla mieszkańców osiedla Akacje 9 : 0 605 969 193 
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